しゅん工届
平成　　　年　　　月　　　日
道路管理者
宮城県東部土木事務所長　殿
（登米地域事務所扱い）
届　出　者　住　　　　所

　　　　　　　　（原　因　者）氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話番号）
工事施工者　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話番号）
下記の通りしゅん工したので届け出ます。
記
１　達年月日
２　達番号　　　　　　　　　　宮城県（東土登）達　第　　　　　号
３　路線名
４　工事箇所
５　工期　　　　　　　　　　着　　工　　　　　年　　　月　　　日
しゅん工　　　　　年　　　月　　　日
　　添付書類　（１）工事施工途中・完成後の写真
　　　　　　　（２）精算書（見積書未提出の場合）

　　（３）その他知事が必要と認める書類（指示のあった場合）